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Audi visar tre sverigepremiärer på Stockholms 
Bilsalong 
 
Tre sverigepremiärer och två sportvagnar utöver det vanliga – det 
är något av det som besökarna kan förvänta sig att uppleva när de 
kommer till Audis monter under 2006 års upplaga av Stockholms 
Bilsalong. 
 
När Stockholms Bilsalong slår upp portarna för allmänheten den 1 april står Audi berett att 
visa flera helt nya modeller. Sedan förra bilsalongen, 2003, har företagets hela modellprogram 
förnyats och detta kommer att märkas i Audi-montern. 
 
Den stora höjdpunkten blir Audi A6 allroad quattro, som lanseras i Sverige mot slutet av 
sommaren. Den kommer i fyra motoralternativ – 3,2; 4,2; 2,7 TDI samt 3,0 TDI – och har 
bland annat luftfjädring som standard. 
 
Dessutom visas nya S6 och S8 – båda med V10-motorer (420 respektive 450 hk) under 
huven. Båda bilarna lanseras i sommar. På plats finns också nya Audi Q7, som får 
sverigepremiär sista veckan i mars, samt A4 Sport-quattro med vässad motor på 220 hk. 
Övriga serietillverkade bilar som står i montern är: A3 Sportback, A4 Cabriolet, RS 4 och A6 
Avant. 
 
Den sportbilsintresserade kommer också att få möjlighet att se och uppleva bilar som sällan 
eller aldrig tidigare visats i Sverige. Nya Audi R10 har beskrivits som Audi Sports största 
utvecklingsprojekt hittills. Audis målsättning är att den ska bli första dieseldrivna sportvagn 
att vinna huvudklassen i 24-timmarsloppet på Le Mans i juni. I helgen visade den vad den 
gick för, när den segrade i 12-timmarsloppet i amerikanska Sebring.  
 
I montern finns även Audi A4 DTM, som strax efter bilsalongen begår premiär i DTM, det 
tyska standardvagnsmästerskapet där svenske Mattias Ekström haft stora framgångar. 
 

– Bilsalongen är utan tvekan årets motorhändelse i Sverige, så det känns mycket bra att 
vi lyckats få hit så många nyheter som vi nu kan visa för den svenska publiken, säger 
Claes Jerveland, chef för Audi Sverige. 

 
Bilder finns på www.audi.se / Presscenter / Bildarkiv / Modeller 
 
Audi är en internationell tillverkare av premiumbilar. 2005 såldes mer än 829 000 nya 
Audi-bilar i världen. Audi omsätter nära 27 miljarder euro och har 52 000 
medarbetare. Audi Sverige ingår i Svenska Volkswagen AB. 
 
För ytterligare information, kontakta: Marcus Thomasfolk informationschef Audi 
Sverige, tel 08-553 896 57 eller 070-35 896 57 


